INDEX.

- viam salutis verb. Non obstantibus, n. 20 fol. 154.
 Populus cum male mouetur est docendus, non sequendus verb. à Metropolitanis vero, n. 74 fol. 57.
 Populus qualiter citandus verb. eod. n. 96 fol. 58
 Populus ut Chatolicus à senatu ecclesiæ debet regi, secus pro ut est ciuus ver. Populu cohortationib. n. 1 fol. 172.
 Populus in quibus obedire debet ecclastico iudici, verb. eod. n. 2 fol. eod.
 Populus regitur melius vita verb. eod. n. 4 fol. eod.
 Populi affectio qualis verb. Innocentiamque, n. 1. fol. 184.
 Possessiones ecclesiarum qualiter visitentur, & de eius inventario verb. Aut bonorum stabilium, n. 4 fol. 342.
 Potest quis perpetuo se obligare ad seruendum hospitali verb. Patroni vero, n. 36 fol. 323.
 Potentioribus pares esse non possumus, verb. Et alij inferiores, n. 2 fol. 111.
 Portio qua accedit possessionem bonorum, auget legata, ita & conuerso minuit verb. Metropolitan, n. 24 fol. 5.
 Præctica in fulminatione processus verb. à Metropolitanis vero, n. 139 fol. 60.
 Præctica bona citandi testes quando ignorantur personæ verb. Visitatores etiam, n. 66 fol. 133.
 Prædicare tenetur Visitator verb. Visitationum autem, n. 5 fol. 163.
 Prædicationem verbi Dei necessariam ad fidem diuinorum misteriorum affsequendam. verb. eod. n. 6 fol. eod.
 Prædicatores sunt veluti canes Dei, qui latrati fugant lupos verb. eod. n. 9 fol. eod.

INDEX.

- P**redicator ante prædicationem debet orare verb. eod. n. 12. fol. eod.
Prædo an dicatur, qui studet utilitati propriæ, & non domini verb. Quam celerrime, n. 67. fol. 212.
Prælatus debet visitare suos subditos, & propter quid ver. Metropolitanus, n. 22. fol. 5.
Prælati si non recipiuntur in visitatione, possunt sententia excommunicationis in ferre verb. Propriam diœcensem, num. 12. fol. 12.
Prælatus debet habere coadiutores verb. Si quotannis, n. 38. fol. 45.
Prælati si delinquunt, crudelius puniuntur verb. à Metropolitanis, n. 21. fol. 56.
Prælatus quibus verbis vti non debet cōtra clericos in præsentia laycorum verb. eod. n. 65. fol. 57.
Prælatus moncat populum, vt frequenter ad suas parochias accedant verb. eod. n. 100. fol. 59.
Prælatus contra prælatum potest acquirere prescriptione visitationem verb. Archidiaconi autem, numer. 13. fol. 107.
Prælati inferiores regulariter non habent, ea quæ sunt imperii, quorum coercitio leuis est verb. Et alijs inferiores num. 8. fol. IIII.
Prælati in eorum iurisdictione seu spiritualibus peritioribus ad eos possunt tabelliones creare verb. Debeant quidem. n. 11. fol. 124.
Prælatus non debet esse solitus plus debito in inquirendo verb. Visitatores etiam, n. 70. fol. 134.

Præs

INDEX.

- P**rælatus est anima, & spiritus ecclesiæ verb. Non obstantibus, n. 31. fol. 154.
Prælati mali intentum sine diligentia, verb. Visitationum autem, n. 14. fol. 163.
Prælati mali quare diligunt terrena verb. eod. numer. 15. fol. eod.
Prælati qualiter debeant diligere subditos verb. Quæ ut facilius, n. 5. fol. 194.
Prælati negligentes qualiter puniantur verb. eod. num. 6. fol. eod.
Prælatus à correctione non debet cessare verb. Quam celerrime, n. 4. fol. 210.
Prælati peccant, si omittunt corrigere, ubi possunt sine scandalo verb. eod. n. 5. fol. eod.
Prælati ex neglectu correctionis videntur subditos in suis criminibus fouere verb. eod. n. 7. fol. eod.
Prælatus quantumcumque bonus potest grauari, & de primi ex subditorum excessibus, quos non corripiendo videtur occidere verbo. Aut quisquam suorum, numer. 15. fol. 228.
Prælatura est onus non modicum, & tenetur corripere malos, quod si non facit, punietur in hoc seculo, & in venturo verb. eod. n. 16. fol. eod.
Prælati splendide viventes & cum pompa, an possint reprehendi verb. Exceptis tamen. n. 8. fol. 284.
Prælati non debent frequentarem superbas pauperum commissationes, nam species furti isti, velle clargiri de alieno verb. eod. n. 16. fol. eod.

D 3

Præs

INDEX

- P**rälatus præfertur, ubi agitur de iuribus ecclesiæ, cum ipse habeat principaliter administrationem, & non patrus verb. *Nisi quatenus*, n. 7, fol. 353.
- P**räscriptio non valet contra supremam potestatem Papæ verb. *In ijs vero locis*, n. 11, fol. 309.
- P**räscriptio & consuetudo non extendunt se ultra id quod agitur verb. *Debeant*, n. 28, fol. 124.
- P**räscriptio non reddit laicum capacem iuris in spiritualibus, sed priuilegium apostolicum verb. *Non obstantibus* num. 13, fol. 153.
- P**räscriptio desu natura in dicitur contra negligentiam & desidiam verb. *Et alij inferiores*, n. 7, fol. 111.
- P**räscriptio legitime introducta est propter publicam utilitatem verb. *cod. n. 27*, fol. 112.
- P**rälatus non potest facere, ut ecclesia sit deterioris conditionis, & non potest remittere exceptionem legitimam competentem ecclesiæ verb. *Sed episcopi. nume. 6.* fol. 354.
- P**rälatus ecclesiæ non potest remittere pénam, vel debitū liquidum verb. *cod. n. 8*, fol. eod.
- P**rälatus in rebus ecclesiæ non dicitur habere dominium, & quando dicatur procurator, & quando pater, & defensor, & quando habet liberam & generalem administrationem, verb. *cod. n. 28*, fol. 355.
- P**rälatus poterit de bonis ecclesiæ licite sustentare consanguineos pauperes, & dotare sororem in opem verb. *cod. num. 33*, fol. eod.
- P**rälati habent liberam administrationem, & per libera